

تأثیر شعار جهش تولید بر بازار آهن آلات کشور چگونه است؟!



Ahan 3
فروشگاه اینترنتی آهن آلات

www.ahan3.com

تصمیمات مهم دولت در راستای تحقق جهش تولید

مقام معظم رهبری با شروع سال جدید در نشست سراسری ضمن تبریک سال جدید به مردم شریف ایران به خصوص شهدای هواپیمای اوکراینی، شهدای کادر پزشکی، شهدای دفاع از وطن و... فرمودند: سال ۹۸ سختی بود که با سیل شروع شد و با کرونا پایان یافت. ایشان همچنین در بخشی دیگر از صحبت های خود فرمودند: اگر بتوانیم تولید را به پیش ببریم مشکلات اقتصادی کشور حل خواهد شد. به همین ترتیب سال جدید ۱۳۹۹ را سال جهش تولید نامگذاری کردند و فرمودند: امسال سال جهش تولید است. کسانی که دست اندر کار هستند جوری عمل کنند که تولید ان شاءالله جهش پیدا کند و یک تغییر محسوسی در زندگی مردم ان شاءالله به وجود بیاورد.



تحقق جهش تولید و تاثیر آن بر قیمت آهن آلات سال ۹۹

در همین راستا رئیس جمهور در اولین جلسه هیئت دولت در سال ۱۳۹۹ بیان کرد: به وزراء عرض کردم طرح های مهمی که در سال ۹۹ تکمیل و در هر حوزه هر کسی که مسئولیت بر عهده دارد، در زمینه آب، برق، نفت و گاز، پتروشیمی، صنایع کشاورزی و مسکن را به مردم بگویند. ایشان سال جدید را سال افتتاح طرح های مهم در ایران اعلام کردند و اظهار داشتند تا پایان سال شاهد افتتاح طرح های مهم در زمینه های متفاوت در کشور خواهیم بود که باید از هم اکنون فهرست این برنامه ها به مردم گفته شود. حسن روحانی با بیان اینکه نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری به سال جهش تولید خواستار تولید مضاعف و حرکت سریع در تولید بوده اند، این شرایط را مستلزم انجام اقدامات زیربنایی سریع دانست. ایشان تاثیر بورس را در تحقق این امر مهم بسیار پر رنگ دیدند تا جایی که اعلام کردند همه ی دستگاه های دولتی سهامشان را در بورس و فرابورس اعلام و عرضه کنند تا تحول بزرگ شاهد باشیم.

به همین ترتیب وزیر اقتصاد اظهار داشت امسال سال سختی را در پیش داریم، به این علت که هم در سال ۹۸ مشکلات زیادی داشتیم هم تلاش های زیادی از جانب مردم و حاکمیت صورت گرفت. در ابتدای سال جاری فرمتی را طراحی خواهیم کرد که منابع بانک ها را برای تامین سرمایه در گردش جهش تولید تامین کنیم. ایشان همچنین در جهت تامین مالی بخش توسط بانک ها و بازار سرمایه در سال جهش تولید عنوان کردند: تامین مالی تولید و بنگاه های بزرگ اقتصادی باید از طریق بازار سرمایه انجام پذیرد، البته بانک ها در کنار بازار سرمایه همچنان دیده می شوند. فرهاد دژپسند اعلام کرد باید نیازمندی های تولید را از طریق بازار سرمایه تامین کرد. در سال پیش اقداماتی از قبیل افزایش سرمایه بنگاه ها در جهت افزایش بازار سرمایه و عرضه اولیه در این بازار صورت گرفت که در سال جاری با توجه و تاکید بر پیام مقام معظم رهبری می بایست این اقدامات را چند جانبه کنیم به گونه ای که نیازمندی های تولید را از سوی بازار سرمایه و بازار پول تامین نماییم تا جهش تولید دچار مشکل نشود.

اجرای شعار جهش تولید در صنایع معدن و آهن

در همین راستا بسیاری از فعالان حوزه صنایع آهن و فولاد، دست به اقداماتی در جهت تاکید و اجرای شعار مقام معظم رهبری زدند. به عنوان مثال مدیر عامل فولاد کویر در گفتگویی با خبرگزاری چیلان، افزایش ۳۰۰ هزار تنی ظرفیت تولید مجتمع فولاد کویر را در سال جاری و همچنین افزایش صادرات با توجه به تحریم ها اعلام کرد. ایشان با افزایش دو برابری ظرفیت تولید خود امید به رونق تولید در سال ۹۹ را دارد. مدیر عامل آپکو از دیگر مدیران فعال در حوزه محصولات آپشنال ایران خودرو بود که از توسعه فعالیت های این شرکت در جهت ارائه قطعات آپشن در محصولات صادراتی ایران خودرو در سال جهش تولید خبر داد. ایشان همچنین سه راهبرد کلان در زمینه جهاد در تامین، همت در تولید و شتاب در تحویل را از اقدامات عملیاتی در جهت تحقق سال جهش تولید دانست.

لوله سازی اهواز نیز دیگر مجتمع فنی فعال در حوزه آهن آلات می باشد که در جهت تحقق شعار سال ۹۹ اعلام آمادگی کرده است. حسام خوش بین فر عضو هیئت مدیره مجتمع لوله سازی اهواز با بیان اینکه این واحد صنعتی سال پیش با افزایش تولیدات خود و ثبت رکورد بالا در خط تولید پروژه ملی گوره به جاسک اظهار داشت این واحد صنعتی آمادگی کامل برای تحقق شعار جهش تولید را دارا می باشد. در همین راستا مجتمع فولاد اهواز با بهره برداری از خط تولید لوله اسپیرال و تولید لوله گازی ۵۶ اینچ برای اولین بار در کشور به طور حتم در جهش تولید سال ۱۳۹۹ بی تاثیر نمی باشد و قطعاً تولید چشمگیری خواهد داشت.



وزیر اقتصاد نیز با ابلاغ بخشنامه ای در پنجم فروردین ماه سال ۱۳۹۹ با تعیین محور هایی در جهت تحقق شعار مقام معظم رهبری خواستار باز تعریف وظایف و تدوین نقشه راه سازمان متبوع خود به منظور تحقق جهش تولید در کشور شد. در این ابلاغیه محورهایی از قبیل تامین مالی، تقویت سرمایه گذاری، توسعه تجارت خارجی، بهبود محیط کسب و کار و انضمام مالی و مولد سازی دارایی های دولت با فهرستی از اقدامات مربوط به هر یک از محورهای مذکور ارائه شد. ایشان همچنین بر لزوم اجرای اقدامات مرتبط با وظایف و مأموریت های هر یک از وزارتخانه ها در قالب یک برنامه عملیاتی مدون شامل اهداف، گام ها و معیار های ارزیابی عملکرد دقیق در کوتاه ترین زمان ممکن تاکید کرد.

امید داریم در سالی که در پیش رو داریم مشکلات دولت و مردم رفع شود و تمامی کسب و کارها رونق بگیرد. آهن سه ارائه دهنده انواع مقاطع فولادی با شرایط عالی در سرتاسر کشور می باشد. برای اطلاع از قیمت روز انواع آهن آلات با ما در آهن سه و از طریق شماره ۰۳۱-۳۵۱۵۵ در ارتباط باشید.

